
Uchwała Nr LXV.436.2023

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 25 października 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 2034.

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale nr LIV.372.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023-2033, zmienionej: uchwałą nr LV.385.2023
Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 stycznia 2023 r.; uchwałą nr LVI.395.2023 Rady Miejskiej w Zdunach 
z dnia 22 lutego 2023 r.; uchwałą nr LVII.399.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 marca 2023 r.;
uchwałą nr LVIII.404.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 kwietnia 2023 r.; zarządzeniem 
nr 782/2023 Burmistrza Zdun z dnia 01 czerwca 2023 r.; uchwałą nr LXI.413.2023 Rady Miejskiej 
w Zdunach z dnia 28 czerwca 2023 r; uchwałą nr LXIII.423.2023 Rady Miejskiej 
w Zdunach z dnia 30 sierpnia 2023 r.; uchwałą nr LXIV.430.2023 Rady Miejskiej 
w Zdunach z dnia 27 września 2023 r , wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.           


